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15 maja 2016

„Śladami Funduszy Europejskich po Chęcinach” –
atrakcyjna gra miejska

W niedzielę, 15 maja jedną z głównych atrakcji  „Dni Otwartych Funduszy Europejskich” na
chęcińskiej starówce była rywalizacja  30 uczestników w atrakcyjnej grze miejskiej „Śladami
Funduszy Europejskich po Chęcinach”. Zwycięzcy, którzy najszybciej rozwiązali zagadki na
historycznej trasie otrzymali w nagrodę tablety, które wręczyli Tomasz Janusz, zastępca
dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach oraz
Robert Jaworski, burmistrz Chęcin.

 

Organizatorem gry był Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.
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Gracze przez 1,5 godziny pokonywali wyznaczoną trasę, na której odgadywali zagadki oraz
zbierali punkty. Trasa rywalizacji biegła przez starówkę, Niemczówkę, Ścieżkę Mnicha,
Zamek Królewski, Centrum Kultury i Sportu. Uczestnicy musieli także nakręcić film „Zamek
i jego zabytkowi koledzy”, który oceniała legendarna mieszkanka zamku – Biała Dama. Na
koniec wszystkie drużyny musiały wykazać się wiedzą o chęcińskich zabytkach oraz unijnych
funduszach.

W grze uczestniczyły drużyny rodzinne, turyści, mieszkańcy gminy i regionu.

– Rywalizacja utrwaliła nasze wiadomości historyczne oraz połączyła zabawę z nauką –
mówiła Katarzyna Zawadzka z „drużyny zielonych”, którzy wygrali miejską grę. W
zwycięskim składzie znaleźli się także: Patrycja Karpiuk, Elżbieta Kubicka, Dominika
Stochmal, Marek Kubicki, Kacper Stańkowski.

W grze wzięli udział także podopieczni Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w
Jóźwikowie, w powiecie koneckim.  – Nasze uczestnictwo jest elementem wychowawczym
dla dziewcząt, które solidnie przygotowywały się do tej gry. Udział w niej jest dla nich
nagrodą – mówiła Renata Miszczuk, dyrektor ośrodka.

Gra była zorganizowana w ramach ogólnopolskiej akcji promocyjnej „Dni Otwarte Funduszy
Europejskich”, podczas której beneficjenci Funduszy Europejskich otworzyli swoje projekty
dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego i turystów.
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